ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ № 3/13
заседания Президиума ФТС ПК
14.03.2013 г.
г.Пермь
Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:
Якунина В.И.
Присутствовали:
Афанасьева М.В., Руднев А.М., Тынкасова С.Н.,
Повестка дня
1. Открытый чемпионат Пермского края «Прикамье 2013»
2. Учеба и аттестация судей
3. Рассмотрение заявления Персиц Е.Б.

4. Разное
1. Открытый чемпионат Пермского края «Прикамье 2013»

РЕШИЛИ: Назначить ответственных лиц по направлениям организационной деятельности:
· Афанасьева М.В., Шестакова Е.М. – награждение;
· Тынкасова С.Н., Подрезенко О.Н. – график дежурных по заходам;
· Руднев А.М. – судьи;
· Гальперин И.М. – счетная комиссия, общее руководство;
· Якунина В.И., Серебряков К.Н. – согласование музыкального сопровождения (ансамбли).

2. Учеба и аттестация судей
РЕШИЛИ: Утвердить список судей для сдачи экзамена.
3. Рассмотрение заявления Персиц Е.Б.

РЕШИЛИ: Организатор турнира должен принести публичные извинения в адрес Персиц Е.Б.
4. Разное
РЕШИЛИ: Оставить заявление о присвоении 3 судейской категории Скрябиной Ю.Э. без рассмотрения до предоставления документов.

Председатель
И.М. Гальперин
Секретарь
В.И. Якунина